KINTEK SOLUTION
Horno Rotatorio Catalogar
Contáctenos para más catálogos de Preparación de la muestra,  Equipo
Térmico,  Materiales y consumibles de laboratorio,  Equipos de bioquímica,  etc.
KINTEK SOLUTION
PERFIL DE LA EMPRESA
>>> Sobre nosotros
Kintek Solution Ltd es una organización orientada a la tecnología, los miembros del

Revitalice su carbón activado con el horno
eléctrico de regeneración de KinTek. Consiga
una regeneración eficiente y rentable con
nuestro horno rotatorio altamente automatizado
y el controlador térmico inteligente.
Aprende más
Temperatura de trabajo constante
Velocidad del tambor giratorio 0-5rpm
Ángulo del tambor rotativo 0-6 grados
Material de aislamiento de la cámara Fibra cerámica policristalina
Controlador de temperatura Controlador PID de pantalla táctil
Elemento calefactor Carburo de silicio (SiC)
Sensor de temperatura Par térmico tipo K armado
Alimentación eléctrica AC220-440V,50/60HZ
Modelo Capacidad (kg/h) Potencia nominal (kw) Dimensiones (m)
KT-CRF60 60 63 7.0*1.6*2.2
KT-CRF100 100 103 7.0*1.6*2.2
KT-CRF200 200 205.5 8.0*1.8*2.2
KT-CRF300 300 305.5 8.0*1.8*2.2
KT-CRF500 500 507.5 9.0*2.0*2.2
KT-CRF800 800 811 10.0*2.2*2.6
KT-CRF100 1000 1011 11.0*2.2*2.6
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com